
Zarządzenie Nr 41 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 24 listopada 2006 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. 

 

 

 

                    Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 zm. z 2006 r. Nr 45 poz. 

319, Nr 104, poz. 708) oraz Uchwały Nr XLI/241/2005 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 

grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pabianice na 2006 r. 

 

 

Wójt Gminy Pabianice 

                   zarządza, co następuje: 
 

 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. zgodnie z Załącznikiem Nr 1  

       do Zarządzenia. 

 

 

 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  w trybie  

      przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                              Załącznik Nr 1 

                                                                                                     do Zarządzenia Nr 41 

                                                                                                     Wójta Gminy Pabianice 

                                                                                                    z 24 listopada 2006 r. 

 

 

           Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. między paragrafami i rozdziałami 

w ramach działu. 

 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć 

600   Transport i łączność            445            445 

 60016  Drogi publiczne gminne            445            445 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne            300          - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           -            431 

  4120 Składki na Fundusz Pracy           -             14 

  4300 Zakup usług pozostałych              145          - 

      

750   Administracja publiczna          8.000         8.000 

 75023  Urzędy gmin         8.000         8.000 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników            -         5.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         8.000         - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe             -          3.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

         1.000          1.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne          1.000         1.000 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników            -         1.000 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe         1.000  

751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

        181,98        181,98 

 75109   Wybory do rad gmin , rad powiatów i 

sejmików województw, wybory wójtów,, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

        181,98        181,98 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe       -          39,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne       -          89,71 

  4120 Składki na Fundusz Pracy        -          12,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        181,98             - 

  4300 Zakup usług pozostałych         -          40,41 

      

801   Oświata i wychowanie            200           200 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół            200           200 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników            200          - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          -            200 

           


